Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito encaminhamento de ofício ao Excelentíssimo

Senhor Dr. Dimas Eduardo Ramalho, para manifestar felicitações pelo êxito de

seu mandato, o que se findou em 1º de fevereiro p.p., na presidência do egrégio

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. É motivo de júbilo ver um filho de

Taquaritinga honrar a terra em que nasceu.

Em curto período de tempo, o trabalho do qual esteve à frente

mostrou-se altamente profícuo no sentido de modernizar os processos de gestão,

controle e fiscalização dos entes jurisdicionados, bem como de estreitar as

salutares relações institucionais.

Sem mais, reitero os cumprimentos e despeço-me com votos de

estima e consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

CLAUDEMIR SEBASTIÃO "MIRÃO" BASSO

- Vereador -

Solicitação Verbal

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º10/2017

Recebido em 06/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..